
D O D A T E K  č .  1  
k veřejnoprávní smlouvě  

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rýmařova  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Město Rýmařov 
se sídlem náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
zastoupeno Ing. Petrem Kloudou, starostou  
IČO: 00296317 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 19-1421771/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
RÝMAŘOVSKO, o.p.s. 
se sídlem náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
zastoupena Mgr. Janem Vinohradníkem, předsedou správní rady 
IČO: 26836122 
bankovní spojení: 1873810349/0800 
(dále jen „příjemce“) 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 28.08.2017 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Rýmařova (dále jen „Smlouva“), na základě které poskytl poskytovatel příjemci neinvestiční dotaci 
ve výši 85.030 Kč na úhradu části nákladů na realizaci projektu z fondu mikroprojektů Euroregionu 
Praděd (Operační program příhraniční spolupráce Česká republika – Polsko), vedeném 
pod reg.č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_009/0000518 pod názvem „Odhalte naše tajemství“ (dále 
jen „Projekt“). 

II. 

Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 1 je aktualizovat podmínky pro předložení závěrečného vyúčtování Projektu. 

III. 

Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem č. 1 se ruší článek IV odst. 2 písm. f) Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

f) předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného Projektu, a to nejpozději 
do 30 dnů po převedení dotace z fondů mikroprojektů Euroregionu Praděd na účet příjemce. 



IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní dohodnutá ujednání a body Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 a Smlouva, která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, text smlouvy, datum jejího podpisu a případně její přílohy, byla veřejně 
přístupná na webových stránkách města Rýmařov a jeho úřední desce. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Rýmařova dne 01.02.2018 
přijetím usnesení č. 915/23/18. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny 
s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Rýmařově dne 06.02.2018  
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………… ……………………………………… 
 za poskytovatele za příjemce 
 Ing. Petr Klouda Mgr. Jan Vinohradník 
 Starosta předseda správní rady 
  RÝMAŘOVSKO, o.p.s.      
 
 


	Ostatní dohodnutá ujednání a body Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
	Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

